— Przygody i obrazki anatolskie, opowiadanie (dokończenie). — Ze świata naukowego i społecznego. Cholera indyjska (dokończenie). — Rozmaitości. — **Ryciny:** Karol Swoboda. — Cesarz Maksymilian I wieńczy Ullrycha z Hutten jako poetę. — Szkic L. Kunickiego.

Wydawca, HIPOLIT ORGELBRAND.

Дозволено Цензурою, Варшава 30 Октября (11 Ноября) 1872 г.

Redaktor, MIECZYSLAW ORGELBRAND M. Pr. i Ad.

w Drukarni S. Orgelbranda Synów, w Warszawie ulica Bednarska Nr. 20.